



Výměna mostnic na mostě v km 11,099						1421 Veleliby (mimo) - Jičín (mimo)	
ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					1 191 000,60
		DPH 21,00%					206 702,58
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					984 298,02
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				711 324,20	
4		Vodorovné konstrukce				4 620,00	
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm první vrstva	m2	1,200	2 060,00	2 472,00	
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm každá další vrstva	m2	1,200	1 790,00	2 148,00	
5		Komunikace pozemní				563 136,48	
121	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu se zřízením pomocné montážní lávky	kus	50,000	190,00	9 500,00	
123	521273121	Mostnice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením výroba s převýšením bez klínu	kus	50,000	1 760,00	88 000,00	
127	521273221	Mostnice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením montáž s převýšením bez klínu	kus	50,000	1 900,00	95 000,00	
130	60815345.1	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m	m3	7,044	29 160,00	205 395,75	
131	521283221	Demontáž pozednic s odstraněním šterku	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
132	521281111	Pozednice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením výroba	kus	2,000	2 430,00	4 860,00	
133	521281211	Pozednice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením montáž	kus	2,000	1 860,00	3 720,00	
134	60815350.1	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	0,185	29 160,00	5 401,02	
146	31198039	podkladnice stříhaná děrovaná se sraženými hranami tv. SM4	kus	104,000	1 015,20	105 580,80	
148	31198060.R	mostnicová pryžová podložka pod patu kolejnice S49 M	kus	104,000	82,10	8 538,40	
150	31198063.R	penefolová podložka pod podkladnici mostnicová	kus	104,000	32,40	3 369,60	
151	31198206	vtule R2(160)	kus	416,000	64,90	26 998,40	
152	31121019	podložka pružná dvojitá D 25mm	100 kus	4,160	1 123,20	4 672,51	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 064,20	
168	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	16,600	137,00	2 274,20	
169	628195011	Očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a starého nátěru	m2	15,000	186,00	2 790,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				44 368,00	
209	939902111	Práce pojezdými prostředky motorový vozík MUV	hod	16,000	2 740,00	43 840,00	
210	939902132	Práce pojezdými prostředky vozík kolejový přívěsný plošinový	hod	32,000	16,50	528,00	
997		Přesun sutě				80 275,52	
315	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	6,760	519,00	3 508,44	
316	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	6,760	273,00	1 845,48	
317	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	540,800	16,50	8 923,20	
323	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,760	1 840,00	12 438,40	
325	997211621	Ekologická likvidace mostnic s drcením s odvozem drtě do 20 km	kus	52,000	1 030,00	53 560,00	
998		Přesun hmot				13 860,00	
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	20,000	429,00	8 580,00	
327	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	20,000	264,00	5 280,00	
PSV		Práce a dodávky PSV				89 122,92	

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					1 191 000,60
		DPH 21,00%					206 702,58
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					984 298,02
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
767		Konstrukce zámečnické				87 046,12	
368	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechů při revizích ocelových mostů bez výztuh	m2	44,223	840,00	37 147,32	
375	936171150	Demontáž úhelníků na železničních mostech bez přesypávky v přímé trati nebo v oblouku pojistných L 160 x 160 x 40	m	42,900	390,00	16 731,00	
377	936171311	Oprava úhelníků na železničních mostech v přímé trati nebo oblouku montáž úhelníků pojistných v koleji tvaru S 49 - L 160x100x14	m	42,900	582,00	24 967,80	
378	938905311	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání	kus	4,000	2 050,00	8 200,00	
783		Dokončovací práce - nátěry				1 152,80	
389	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,800	131,00	1 152,80	
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				924,00	
406	789111151	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B	m2	8,800	105,00	924,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 600,00	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	10,000	360,00	3 600,00	
OST		Ostatní				19 840,00	
M		Mechanizace				19 840,00	
422	75917118.R	Jeřáb na kolovém podvozku (nosnost do 30t)	Sh	8,000	2 480,00	19 840,00	
URS		URS položky				54 950,40	
	31198234	komplet pro upevnění Skl24 (šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)	kus	208,000	237,60	49 420,80	
	938905211	Údržba OK mostů - úprava ukončení 1 páru pojistných úhelníků 160 x 100 x 14 mm	soub	2,000	2 764,80	5 529,60	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				105 460,50	
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				105 460,50	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	878 837,517	0,04	35 153,50	
424	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	%	878 837,517	0,08	70 307,00	
Celkem						984 298,02	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího